
2022 年 4 月 4 日 

 

各位 

丸八倉庫株式会社 

 

 

東京証券取引所「スタンダード市場」への移行に関するお知らせ 

 

当社の株式は、本日 2022 年 4 月 4 日をもちまして東京証券取引所市場第二部から東京証

券取引所スタンダード市場へ移行いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様か

らのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、新市場区分の特性を踏まえた上で、引き続きコーポレートガバナンス体制を強化

し、持続的な成長と中長期的な企業価値向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

以上 


